ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA
CNPJ/MF 83.102.392-0001/27

PORTARIA N° 354, DE 17 DE JUNHO DE 2024.

EDSON SIDNEI SCHROEDER, Prefeito Municipal de Major Vieira, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 79, VII e VIII da Lei Orgânica do Município,
RESOLVE:
Art. 1°- NOMEAR para o cumprimento do Termo de Cooperação n° 048/2023, referente ao Programa “Penso, Logo Destino”, celebrado entre o Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina – IMA e o município de Major Vieira, os servidores municipais abaixo relacionados:
	I – Coordenador Municipal: Célio Kosmala
	II – Suplente: Mauro Luís Miernitski

Art. 2°- Revogam-se as disposições em contrário.
Art. 3°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Major Vieira.SC, 17 de junho de 2024.

EDSON SIDNEI SCHROEDER
	         Prefeito MunicipalPublicado no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina – DOM.

Ana Júlia Bertolin
Analista Administrativo

Travessa Otacílio Florentino de Souza, 210 – CEP: 89.480-000 – Major Vieira - SC
Telefone. (47) 3655-1111 E-mail: rh@majorvieira.sc.gov.br – www.majorvieira.sc.gov.br
image1.png